‘@l 000 «ABC-/Iu3aitn»
amlia /IBC PaspaboTka 1 NPOM3BOACTBO U3AENNii N3

oI 11 = AT MH cTanu, antoMUHUS, KOMMO3UTHbBIX MaTepuanos

MAPKA, MOJIEJIb MOJIEJIBHBIN TOJT JABUI'ATEJIb TPAHCMUCCHUA APTUKYVYII
VOLVO XC90 2002- Bce (kpome V8) BCE 25.02k

Bont M10Ox35
Jakn. M10x50
2OTH.

Bont MEx35
Fakn. MSx50
2OTE.

1. CHATB WTATHBIA MA3CTHMHOBBIA NbUTBHMH.

2. MNpUMepPKUTL 3aLLMTY HA aBTOMODKMNE M ONPEIHIMTE KPENEeHHbIE OTBEPCTUA

3. YCTaHOBWTE 3aHN3AHbIE B KPENeMHble OTBEPCTUA Hy30Ba aeToMobKMAA.

4. YCTaHOBWTb 3aLMTY M 3aTAHYTe DonToBble coeguHenna. BHUMAHKE! Mpw
HMCMOMB30BaHWK MHEBMOKMHCTPYMEHTA NPOBECTH M0 peryNMpoBKy COrnacHo
3HaueHMAm (M6-5 Hm, MB-15 Hm, M10-25 Hm, M12-40 Hm).

Coirell 2ETOHGEHN SOHADAHGH

L Dokt & CocTaB KOMILIEKTa Kpenexa
h\f‘:“‘”’ e HAUMEHOBAHUE KOJI-BO APTHKYJI
[ Bour Bonr M8x35 2 .
Bonr M10x35 2 mT.
ITaiiGa M8 2 mr.
YBEITMYCHHASI M10 2 mr.
N 8 2 mrT.
2 UesTeesonaTe [ITait6a rpoBep 10 2
o1 IInanka M8x50 2 miT. ABC.05.01.001.004
! 3aKJagHas M10x80 2 1mT. ABC.05.01.000.001

| s "&Ii-"'l.-"".r"'.-"'.-i
22T, 2

3. JowwHcnioR0Te " wiw”

www.abe33.ru



